
UCHWAŁA NR XXVI/289/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń/Przedszkola nr 7 do projektu z POKL 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Przystąpić do projektu „Po nitce do kłębka” – uczę się i odkrywam świat”, realizowanego w ramach Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BEF00441-55E4-47FC-A767-84A308A77B00. Podpisany Strona 1




